

Sutarties pavadinimas:

Vandentiekio tinklų Kėdainių g., Babtų mstl., Babtų sen., Kauno r. sav. rekonstrukcijos darbai

Sutarties numeris:

Užsakovas:

UAB "Giraitės vandenys"

Rangovas:

UAB "Drilingas"

Darbų žiniaraštis

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal pirkimo dokumentus		
			Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur
1	BENDROJI DALIS				
1.1.	Išpildomoji dokumentacija	Komplektas	1	2 000,00	2 000,00
1.2.	Kadastriniai matavimai	Komplektas	1	1 500,00	1 500,00
1.3.	Apsaugos zonų registravimas	Komplektas	1	1 500,00	1 500,00
1.4.	Registravimas VĮ Registrų centre	Komplektas	1	1 000,00	1 000,00
	Viso (BENDROJI DALIS)				6 000,00
2.	VANDENTIEKIO TINKLAI				
2.1.	Priverstinis PE100-RC PN10 DN110 vamzdynų įtraukimas į esamą vamzdyną, įskaitant vamzdžių suvirinimą ir kitus paruošiamuosius darbus (vandentiekio vamzdyno rekonstrukcija).	Metras	628,2	22,00	13 820,40
2.2.	PE 100-RC PN10 DN110 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas betranšėjinėmis technologijomis, įskaitant vamzdžių suvirinimą ir visas reikalingas fasonines dalis	Metras	379,5	28,00	10 626,00
2.3.	PE 100-RC PN10 DN110 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas atviru, įskaitant vamzdžių suvirinimą, visas reikalingas fasonines dalis bei žemės darbus	Metras	47	22,00	1 034,00
2.4.	PE 100-RC PN10 DN63 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas betranšėjinėmis technologijomis, įskaitant vamzdžių suvirinimą ir visas reikalingas fasonines dalis	Metras	17,2	28,00	481,60
2.5.	PE 100-RC PN10 DN50 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas betranšėjinėmis technologijomis, įskaitant vamzdžių suvirinimą ir visas reikalingas fasonines dalis	Metras	8,4	35,00	294,00
2.6.	PE 100-RC PN10 DN40 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas atviru, įskaitant vamzdžių suvirinimą, visas reikalingas fasonines dalis bei žemės darbus	Metras	2	100,00	200,00
2.7.	PE 100-RC PN10 DN32 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas betranšėjinėmis technologijomis, įskaitant vamzdžių suvirinimą ir visas reikalingas fasonines dalis	Metras	144	30,00	4 320,00
2.8.	PE 100-RC PN10 DN32 slėgio vandentiekio vamzdžių įrengimas atviru, įskaitant vamzdžių suvirinimą, visas reikalingas fasonines dalis bei žemės darbus	Metras	57,1	48,00	2 740,80
2.9.	PE DN160 dėklas	Metras	72,5	35,00	2 537,50
2.10.	PE DN110 dėklas	Metras	21,8	30,00	654,00
2.11.	PE DN63 dėklas	Metras	125,6	90,00	11 304,00
2.12.	Gelžbetoninis vandentiekio šulinys Ø1500 mm su komunikacijų žymėjimo ženklų, ketinis DN700 liukas iki 40 T apkrovos	Komplektas	3	1 700,00	5 100,00

2.13.	Gelžbetoninių vandentiekio šulinių EVŠ-102; EVŠ-13; EVŠ-208; EVŠ-44 rekonstrukcija Ø1500 mm su komunikacijų žymėjimo ženklų, ketinis DN700 liukas iki 40 T apkrovos	Komplektas	4	1 000,00	4 000,00
2.14.	Gelžbetoninių vandentiekio šulinių EVŠ-237; EVŠ-4 rekonstrukcija Ø2000 mm su komunikacijų žymėjimo ženklų, ketinis DN700 liukas iki 40 T apkrovos	Komplektas	2	2 500,00	5 000,00
2.15.	Gelžbetoninio vandentiekio šulinio demontavimo darbai	Komplektas	2	700,00	1 400,00
2.16.	Vandentiekio armatūra montuojama šuliniuose:				
2.16.1.	KK keturšakis DN100/100	Vienetas	6	150,00	900,00
2.16.2.	KK trišakis DN100/100	Vienetas	3	100,00	300,00
2.16.3.	KK trišakis DN100/50	Vienetas	2	100,00	200,00
2.16.4.	KK sklendė DN100	Vienetas	26	130,00	3 380,00
2.16.5.	KK sklendė DN50	Vienetas	4	100,00	400,00
2.16.6.	KK sagos tipo perėjimas DN100/50	Vienetas	5	50,00	250,00
2.16.7.	KK alkūnė 90°, DN100	Vienetas	1	100,00	100,00
2.16.8.	KK alkūnė 90° DN50, nuorinimo vožtuvas DN50 su uždaromąja armatūra	Vienetas	3	200,00	600,00
2.16.9.	KK aklė DN50	Vienetas	2	30,00	60,00
2.16.10.	KK adapteris ketaus vamzdžiui DN100	Vienetas	2	100,00	200,00
2.16.11.	Privirinamas flanšas PE vamzdžiui DN100/110	Vienetas	24	30,00	720,00
2.16.12.	Privirinamas flanšas PE vamzdžiui DN50/63	Vienetas	2	40,00	80,00
2.16.13.	PE prilydomas balnas DN110/32	Vienetas	1	52,00	52,00
2.16.14.	KK prasriegtas flanšas DN100/1¼	Vienetas	2	52,00	104,00
2.16.15.	KK įvadinė sklendė DN1¼/32	Vienetas	2	200,00	400,00
2.16.16.	Įvadinė sklendė DN32 (mova/mova)	Vienetas	1	100,00	100,00
2.17.	Vandentiekio armatūra montuojama po žeme:				
2.17.1.	PE trišakis DN110/63	Vienetas	1	100,00	100,00
2.17.2.	KK sklendė DN50	Vienetas	1	150,00	150,00
2.17.3.	PE privirinamas flanšas DN50/63	Vienetas	2	100,00	200,00
2.17.4.	PE el. mova DN110	Vienetas	2	100,00	200,00
2.17.5.	PE el. mova DN63	Vienetas	2	85,00	170,00
2.17.6.	Universalus flanšinis adapteris DN80/110	Vienetas	4	100,00	400,00
2.17.7.	KK adapteris ketaus vamzdžiui DN100	Vienetas	1	100,00	100,00
2.17.8.	KK adapteris ketaus vamzdžiui DN80	Vienetas	4	100,00	400,00
2.17.9.	KK adapteris ketaus vamzdžiui DN50	Vienetas	1	100,00	100,00
2.17.10.	KK flanšinė jungtis DN50/63	Vienetas	1	100,00	100,00
2.17.11.	PE el. perėjimas DN63/110	Vienetas	1	100,00	100,00
2.17.12.	KK flanšinis adapteris DN100/110	Vienetas	1	100,00	100,00
2.18.	Įvadinės požeminės sklendės DN32 įrengimas, įskaitant betoninę atramą, prailginimo veleną bei kapą su atramine plokšte	Komplektas	25	700,00	17 500,00
2.19.	Įvadinės požeminės sklendės DN40 įrengimas, įskaitant betoninę atramą, prailginimo veleną bei kapą su atramine plokšte	Komplektas	1	800,00	800,00
2.20.	Antžeminių gaisrinių hidrantų įrengimas	Komplektas	6	2 000,00	12 000,00
2.21.	Vandentiekio vamzdynų dezinfekcija, praplovimas bei hidraulinis išbandymas	Komplektas	1	1 500,00	1 500,00

2.22.	Vandentiekio tinklų statybos žemės darbai: mechanizuotas kasimas, rankinis kasimas susikirtimuose su esamomis komunikacijomis, smėlio pagrindų įrengimas ir vamzdžių apsauginis užpylimas, mechanizuotas užpylimas gruntu, tankinimas, laikinas komunikacijų pakabinimas, asfalto, žvyro ir žaliųjų dangų išardymas bei atstatymas, šurfavimo darbai.	Komplektas	1	30 000,00	30 000,00
	Viso (VANDENTIEKIO TINKLAI)				135 278,30
	VISO DARBAMS				141 278,30
	PVM				29 668,44
	Viso su PVM				170 946,74